

Markedspladsen ApS, Brædstrup

Søbækvej 2

8740 Brædstrup

CVR-nr. 25 09 68 78

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/05 2016

Torben Bilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Markedspladsen ApS, Brædstrup
Søbækvej 2
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 25 09 68 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Bilstrup
Jan Bilstrup
Torben Bilstrup

Direktion

Torben Bilstrup

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom.

Selskabet ejer 5 boligejendomme i Brædstrup.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 77.585, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 988.710.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		351.803	499
Finansielle omkostninger		<u>(236.054)</u>	<u>(237)</u>
Resultat før skat		115.749	262
Skat af årets resultat	1	<u>(38.164)</u>	<u>(64)</u>
Årets resultat		<u>77.585</u>	<u>198</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>77.585</u>	<u>198</u>
		<u>77.585</u>	<u>198</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Investeringsejendomme		6.375.179	6.376
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.375.179</u>	<u>6.376</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.375.179</u>	<u>6.376</u>
Andre tilgodehavender		37.500	0
Tilgodehavender		<u>37.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.500</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>6.412.679</u>	<u>6.376</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		863.710	786
Egenkapital	3	988.710	911
Gæld til realkreditinstitutter		1.992.842	2.119
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.992.842	2.119
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	125.000	121
Kreditinstitutter		2.936.544	2.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.526	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.347	120
Selskabsskat		38.164	64
Anden gæld		212.546	228
Kortfristede gældsforpligtelser		3.431.127	3.346
Gældsforpligtelser i alt		5.423.969	5.465
Passiver i alt		6.412.679	6.376
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	786.125	911.125
Årets resultat	0	77.585	77.585
Egenkapital 31. december 2015	125.000	863.710	988.710

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.164	64
	<u>38.164</u>	<u>64</u>

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015	6.375.179
Kostpris 31. december 2015	6.375.179
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.375.179</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter a nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2015</u>	<u>Gæld 31. december 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.239.098	2.117.842	125.000	1.470.032
	<u>2.239.098</u>	<u>2.117.842</u>	<u>125.000</u>	<u>1.470.032</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 46 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.118 (31.12.2014: t.kr. 2.239), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør t.kr. 6.375 (31.12.2014: t.kr. 6.375).

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tønning Ejendomme ApS, Brødstrup, Danmark

JB Holding Invest ApS, Brødstrup, Danmark